

渌口区农村饮水城乡一体化南洲片区供水项目（一期）工程总承包流标公告
（招标编号：HNHK-2024GC002）

一、内容：

详见附件

二、监督部门

本招标项目的监督部门为株洲市渌口区水利局。

三、联系方式

招 标 人：株洲市渌口区水利工程建设事务中心

地 址：株洲市渌口区渌口镇向阳南路5号

联 系 人：胡少华

电 话：17773318133

电子邮件：/

招标代理机构：湖南昊坤工程咨询有限公司

地 址：

长沙县湘龙街道万家丽北路星雅美辰1栋（山东商会大厦）8楼808

联 系 人：刘锐（项目负责人）、陈杰群、丑伟

电 话：0731-28812810

电子邮件：1479063972@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）

招标人或其招标代理机构：_____



涪口区农村饮水城乡一体化南洲片区供水项目（一期）工程总承包流标公告

湖南昊坤工程咨询有限公司受株洲市涪口区水利工程建设事务中心的委托，对涪口区农村饮水城乡一体化南洲片区供水项目（一期）工程总承包进行公开招标，依据招标文件约定，于2024年8月6日上午09:00时，在株洲市公共资源交易平台开标。在评标过程中，通过响应性评审的有效投标人不足三家，评标委员会认为投标明显缺乏竞争。根据《中华人民共和国招标投标法》及相关规定，本次招标做流标处理，招标人将依法重新组织招标或组织复评。现将相关信息予以公布。

被否决投标的投标人名称：

序号	投标人名称	否决依据和原因
1	湖南株洲国顺水利水电工程有限责任公司	联合体协议，未加盖电子公章，不符合招标文件投标人须知前附表3.7.3签字或盖章要求第（3）条“招标文件中所有要求盖章的地方都须加盖投标人单位电子公章”要求，形式评审不通过。
2	湖南省瑞大工程建设有限公司	联合体协议，未加盖电子公章，不符合招标文件投标人须知前附表3.7.3签字或盖章要求第（3）条“招标文件中所有要求盖章的地方都须加盖投标人单位电子公章”要求，形式评审不通过。
3	湖南泰华建设工程有限公司	设计业绩水利部监管平台查询项目状态不符合招标文件投标人须知前附表10.8补充说明：类似工程业绩必须在水利部水利建设市场监管平台或湖南省水利建设市场综合监管系统中从业单位“工程业绩”栏可查询，查询的“项目状态”须为“完工已验收或竣工验收”，资格评审不通过。
4	湖南省亿辉建筑有限公司	设计业绩水利部监管平台查询项目状态不符合招标文件投标人须知前附表10.8补充说明：类似工程业绩必须在水利部水利建设市场监管平台或湖南省水利建设市场综合监管系统中从业单位“工程业绩”栏可查询，查询的“项目状态”须为“完工已验收或竣工验收”，资格评审不通过。
5	中新聚能建设工程有限公司	担保公司保函未提供银企协议、营业执照及授信证明，不符合招标文件投标人须知前附表3.4.1“采用担保公司担保形式的，投标人还应在投标文件中提供担保公司与银行签订的合作协议复印件、取得银行一定额度授信的证明材料和担保公司营业执照复印件”，响应性评审不通过。

招标代理机构：湖南昊坤工程咨询有限公司

招 标 人：株洲市渌口区水利工程建设事务中心

监管部门：株洲市渌口区水利局

日期：二〇二四年八月九日

投标人对评标结果有异议的，应当在本公告发出后3个工作日内以书面形式向招标代理机构或招标人提出。

